INDICAÇÃO Nº 00369/2007
Solicita manutenção urgente em muro localizado em Viela na altura do nº 386 da Avenida Getúlio Vargas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção urgente em muro localizado em Viela na altura do nº 386 da Avenida Getúlio Vargas.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que o referido muro se encontra.  Uma parte do muro já desabou e a outra se encontra prestes a cair, trazendo riscos de acidente para os transeuntes.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15 de fevereiro de 2007.
MAURO ANTONIO DE GÓES
Vereador